[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 145-15/5 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений к муниципальным служащим города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 ноября 2014 года
Руководствуясь ст. ст.  21, 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в  решение Собрания представителей города Кузнецка  от  24.12.2009 № 145-15/5 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений к муниципальным служащим города Кузнецка» изменение, изложив пункт 3 решения  в следующей редакции:
«3. Действие настоящего решения распространяется на Главу города Кузнецка и заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка, за исключением подпункта 2 пункта 2.1 приложения.».
  2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

  3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава  города Кузнецка                                                                         В.А. Назаров
27.11.2014 № 49-4/6